
 

ПРОТОКОЛ  № 1 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

11.09.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 11 сентября 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 1 (один). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030219:497, площадью 10808 кв. м, расположенного 

в границах городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица 

Пушкина, 105а, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли             

населенных  пунктов, вид разрешенного использования – склады (под строительство зданий 

складов), в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 681509,25 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона - Николаичев 

Александр Васильевич, Волгоградская область, Среднеахтубинский район,                           

с. Верхнепогромное, ул. Северная, 17). 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 2 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

11.09.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 11 сентября 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 2 (два). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:020202:556, площадью 5000 кв. м, расположенного в границах 

городского округа - город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Александрова, 

83д, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов, 

вид разрешенного использования – строительная промышленность (под размещение         

объектов капитального строительства, предназначенных для производства: строительных 

материалов (кирпичей, пиломатериалов, цемента, крепежных материалов), бытового и  стро-

ительного газового и сантехнического оборудования, лифтов и подъемников, столярной про-

дукции, сборных домов или их частей и тому подобной продукции), в границах,          ука-

занных в кадастровом паспорте земельного участка, под строительство объектов,       предна-

значенных для производства строительных материалов и оборудования. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 307168 рублей. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – Назаров 

Ирсаин Миндваевич, Волгоградская область, Ленинский район, пос. Коммунар, пер. Тихий, 

7/2). 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 3 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

11.09.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 11 сентября 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 3 (три). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:020202:553, площадью 310 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, в районе земельного участка 

по адресу: улица Александрова, 95, город Волжский Волгоградской области, категория     

земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – железнодорожный 

транспорт (под строительство железнодорожных путей завода), в границах, указанных 

в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 28585,88 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – общество 

с ограниченной ответственностью «Волжский трубопрофильный завод», 404130,       

Волгоградская область, город Волжский, улица Александрова, дом 95, строение 1, офис 1). 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 4 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

11.09.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 11 сентября 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 4 (четыре). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:020202:554, площадью 463 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, в районе земельного участка 

по адресу: улица Александрова, 95, город Волжский Волгоградской области, категория     

земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – железнодорожный 

транспорт (под строительство железнодорожных путей завода), в границах, указанных 

в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 42694,39 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – общество 

с ограниченной ответственностью «Волжский трубопрофильный завод», 404130,       

Волгоградская область, город Волжский, улица Александрова, дом 95, строение 1, офис 1). 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 5 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

11.09.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 11 сентября 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 5 (пять). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:28:050002:468, площадью 195 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, в районе земельного участка 

по адресу: улица Александрова, 95, город Волжский Волгоградской области, категория     

земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – железнодорожный 

транспорт (под строительство железнодорожных путей завода), в границах, указанных 

в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 17981,44 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – общество 

с ограниченной ответственностью «Волжский трубопрофильный завод», 404130,       

Волгоградская область, город Волжский, улица Александрова, дом 95, строение 1, офис 1). 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 6 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

11.09.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 11 сентября 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 6 (шесть). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:28:050002:469, площадью 6891 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, в районе земельного участка 

по адресу: улица Александрова, 95, город Волжский Волгоградской области, категория     

земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – железнодорожный 

транспорт (под строительство железнодорожных путей завода), в границах, указанных 

в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 635436,34 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – общество 

с ограниченной ответственностью «Волжский трубопрофильный завод», 404130,       

Волгоградская область, город Волжский, улица Александрова, дом 95, строение 1, офис 1). 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 7 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

11.09.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 11 сентября 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 7 (семь). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:020107:49, площадью 498 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Заволжская, 

2г, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов, 

вид разрешенного использования – земли под объектами торговли (строительство магазина 

непродовольственных товаров), в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного 

участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 184611,24 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



 
ПРОТОКОЛ  № 8 

о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

11.09.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 11 сентября 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 8 (восемь). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:020107:130, площадью 1200 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Заволжская, 

2е, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов, 

вид разрешенного использования – земельные участки, предназначенные для размещения 

объектов торговли (под строительство магазина продовольственных товаров), в границах, 

указанных в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 444846,36 рубля 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 9 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

11.09.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 11 сентября 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 9 (девять). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:020102:219, площадью 737 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Тихая, 5,    

город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных  пунктов, вид 

разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства, в границах, 

указанных в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 85404,3 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся в связи с отсутствием         

допущенных к участию в аукционе заявителей. 
 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 


